
UCHWAŁA NR XL/285/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Bojanowo świadczą bezpłatne usługi w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki przez pięć godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.

2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w ust. 1 w wysokości 1 zł. za każdą godzinę zajęć 
wychowania przedszkolnego.

§ 2. 1. Jeżeli do przedszkola uczęszcza więcej dzieci tych samych rodziców lub prawnych opiekunów, na 
wniosek rodziców lub prawnych opiekunów opłata, o której mowa w § 1 ust. 2 wynosi odpowiednio:

1) za pierwsze dziecko - 100% odpłatności,

2) za drugie dziecko - 50% odpłatności.

2. Zwalnia się, na wniosek rodziców lub prawnych opiekunów z odpłatności, o której mowa w § 
1 ust. 2 rodziców lub prawnych opiekunów trzeciego i kolejnego dziecka tej samej rodziny korzystających 
z usług przedszkoli publicznych.

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalona jest jako iloczyn: stawki 
godzinowej, o której mowa w § 1 ust. 2, liczby godzin pobytu w przedszkolu ponad czas określony w § 
1 ust. 1 oraz dni pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1, ust.2  nie obejmują kosztów wyżywienia.

§ 4. Upoważnia się dyrektorów przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Bojanowo do 
wydawania indywidualnych  decyzji administracyjnych z zakresu   administracji publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: B813A969-E5C3-4441-BB5A-48D61A288BAF. Uchwalony Strona 1




